
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 08-03-2019

Naam BAS Nederland B.V.

Curator mr. J.G. Princen

Rechter-Commissaris mw. mr. J.C.A.M. Los

Insolventienummer C/10/16/414 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank 195.823,46€             

- postbank -€                          

195.823,46€          

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris 6.722,70€                 

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

6.722,70€              -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          

   - voorraden -€                          

   - immateriele activa -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement 217.818,60€             

217.818,60€          -€                          

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 663,84€                 

 - Vooruit betaalde bedragen 2.003,76€                 

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                          

 - Restituties 872,58€                    

 - Vesting Finance 10.235,51€               

 - St BAS Factoring, overboeking resterend saldo 36.780,18€               

 - Inkomensverzekeringen 3.759,79€                 

53.651,82€            

474.680,42€          -€                          

Financieel, 8-3-2019



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 57.637,32-€            10.003,17-€               

Verschotten belast 54,21-€                   9,41-€                        

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Troostwijk, taxatie 1.361,25-€              236,25-€                    

4. TransiX 2.795,08-€              586,97-€                    

5. M. Zegers, afrekeningen 4.025,00-€              

6. Get Bas B.V. 19.481,00-€            3.381,00-€                 

7. Certiq 800,82-€                 138,99-€                    

8. A. de Bruijne Finance 8.333,88-€              1.446,38-€                 

9. Limits Consulting 10.094,55-€            1.751,95-€                 

10. ClaimsAgent B.V. 145,20-€                 25,20-€                      

104.728,31-€          17.579,31-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 474.680,42€             

Totaal B (incl. BTW) 104.728,31-€             

Saldo boedelrekening 08-3-2019 369.952,11€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement 

b. Publicatiekosten -€                       -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                          

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 617,00-€                 -€                          

617,00-€                 -€                          

Financieel, 8-3-2019



Pagina 3/3

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 17.579,31-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

17.579,31-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 17.579,31-€               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 369.952,11€          

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 17.579,31€            

387.531,42€             

Financieel, 8-3-2019


